

دژ آگه رسماً به فولاد پیوست



کاپیتان پیشین تیم ملی فوتبال ایران شاگرد جواد نکونام در فولاد شد. اشکان دژاگه کاپیتان پیشین تیم ملی فوتبال ایران که سابقه بازی در فوتبال آلمان را در کارنامه دارد با عقد قراردادی رسماً به فولاد پیوست. دژاگه در روزهای اخیر در اردوی شاگردان نکونام در ترکیه حضور داشت و تمریناتش را با این تیم آغاز کرده بود.

آغاز به کار رسمی ستاره استقلال‌ها در دنیای مربیگری



مجتبی جباری کارش را در دنیای مربیگری رسماً آغاز کرد. مجتبی جباری بازیکن سابق استقلال هدایت یک تیم دسته دومی را بر عهده گرفت. مجتبی جباری بازیکن سابق استقلال که پیش از این سابقه کار به عنوان مربی در تیم‌های گل گهر و نساجی را داشت، دیروز با امضای قراردادی هدایت تیم نیروی زمینی را بر عهده گرفت تا کارش را در دنیای مربیگری رسماً آغاز کند.

سکانس پایانی سیدجلال حسینی در آزادی



کاپیتان باتجربه پرسپولیس در دیداری نمایان مقابل ملوان از دنیای فوتبال رسماً خداحافظی خواهد کرد. سیدجلال حسینی که در نهایت در پایان فصل بیست و یکم تصمیم قطعی خود را برای خداحافظی اعلام کرد، دو هفته دیگر و جدال با تیم زادگاهش از دنیای فوتبال می‌رود. در شرایطی که پیش از این گفته‌هایی زیادی درباره بازی خداحافظی سیدجلال حسینی و محل انجام آن شکل گرفته بود، در نهایت دو تیم به توافق نهایی در این زمینه دست یافتند. براین اساس، ملوان با آغاز اردوی پایانی خود برای آماده سازی فصل جدید که قرار است در تهران برگزار کنند، در دیداری تدارکاتی و البته نمایان مقابل پرسپولیس در استادیوم آزادی و با حضور تماشاگران به میدان می‌رود. سیدجلال حسینی در این بازی یک نیمه برای پرسپولیس و یک نیمه برای ملوان به میدان خواهد رفت. این بازی در حال هماهنگی برای حضور هواداران است و باید دید زمان قطعی آن چه زمانی اعلام خواهد شد.

قلم قرمز یحیی روی مهاجم گلزن استقلال



شیخ دیاباته مهاجم سابق استقلال و الفرافه قطر در لیست خرید یحیی گل محمدی قرار ندارد. شیخ دیاباته بازیکن اهل مالی و سابق استقلال که در الفرافه توپ می‌زد، از این تیم جدا شده و از چند باشگاه فولاد اعلام کرد که باتوسی با آن‌ها قرارداد دارد و اگر تیمی مستقیماً یا قرار گرفته است اما پیگیری‌های ما نشان می‌دهد آقای گل سابق لیگ برتر جایی در لیست گل محمدی ندارد. دیاباته دوران خوبی را در استقلال داشت و مسلماً حضور او در پرسپولیس می‌تواند به قوی‌تر شدن خط حمله این تیم کمک کند. استقلال کلی مهاجم خریده اما پرسپولیس در این پست مشکل دارد و با این که سه گل به نساجی زد اما فاقد یک مهاجم شش دانگ است.

پیشنهاد جذاب فولاد به استقلال



باشگاه فولاد بی تمایل نیست که باتوسی را با آرش رضواند معاوضه کند. این پیشنهاد باتوسی مهاجم اهل آفریقای جنوبی فولاد خوزستان با انتشار متنی از هواداران و اعضای تیم فولاد خوزستان خداحافظی کرد. بعد از این اقدام، حمیدرضا گرشامی مدیرعامل باشگاه فولاد اعلام کرد که باتوسی با آن‌ها قرارداد دارد و اگر تیمی مستقیماً یا وارد مذاکره شود دچار تبعات قانونی خواهد شد. در همین رابطه بررسی‌ها حاکی از آن است که فولادی‌ها قصد دارند مبلغ رضایتنامه باتوسی را دریافت کنند. برای این منظور حتی گزینه معاوضه باتوسی و رضواند طرح شده است. با توجه به اینکه آرش رضواند در لیست خرید نکونام قرار دارد، آن‌ها می‌توانند به باشگاه استقلال پیشنهاد معاوضه باتوسی را بدهند. از آنجا که این درخواست به تازگی مطرح شده است، طبیعتاً هنوز باشگاه استقلال پاسخی به این موضوع نداده است. اما استقلال بنا به توجه به خروج امیرحسین حسین‌زاده در پست هافبک هجومی به دنبال جذب بازیکن است. گفتنی است پیش از این استقلال خواهان معاوضه مجتبی جباری با آرش رضواند شده بود که این درخواست از سوی باشگاه فولاد رد شد.

رئیس هیئت هندبال فارسی: باید نمایندگان بیشتری در تیم ملی داشته باشیم



فارس همیشه بیشترین سهم را در اردوی تیم ملی ایران داشته و یکی از قطب‌های اصلی بانوان هندبال کشور است. برای دو ورزشکار خوب ملی پوشمان هم آرزوی موفقیت می‌کنم. خانم توران سلمان پور امسال در تیم تأسیسات دریایی تهران حضور دارد و خانم زهرا فقیهی نیز در تیم فولاد مبارک که سپاهان بازی می‌کنند، شک تکنید اگر تمامی بازیکنان فارسی در قالب یک تیم از همین استان در مسابقات کشوری شرکت کنند، نماینده فارس قهرمان کشور خواهد شد. متولی هندبال فارس در خصوص مسابقات پیش روی تیم ملی گفت: مسابقات همبستگی کشوری اسلامی با حضور ۸ تیم در ترکیه برگزار می‌شود که ایران در گروه «ب» با تیم‌های کامرون، افغانستان و آذربایجان هم گروه است و از هر گروه دو تیم راهی مرحله نیمه نهایی خواهند شد و ما به موفقیت تیم کشورمان در این رقابت‌ها امیدواریم. غلامشاهی در خصوص برنامه‌های هیئت هندبال فارس نیز گفت: برگزاری اردوهای استفاده‌های برتر و نونهالان استان فارس در شیراز را اخیراً برگزار کردیم. همچنین اردوی تیم شهید چمران لارستان، شهید کاوند مرودشت و هیئت هندبال چهرم را برگزار می‌کنیم برای حضور در مسابقات نونهالان کشوری. این برنامه در شهرستان کازرون و با هماهنگی فدراسیون هندبال برگزار شد. وی ادامه داد: در تیم ملی اعزامی کشورمان به مسابقات جوانان آسیا در بحرین، دو نماینده از استان فارس

ورزش و فوتبال ایران در انحصار گول‌های سنتی و دولتی

شیراز جزو شهرهای محروم ورزشی کشور!



محمدرضا جوکار - شاید مهم‌ترین سؤال مردم، هواداران و ورزش دوستان شیرازی این باشد که چرا کلان شهر شیراز همواره نسبت به شهرهای بزرگ دیگر، از لحاظ امکانات ورزشی و باشگاه داری ضعیف‌تر عمل می‌کند و روز به روز این فاصله بیشتر و بیشتری می‌شود؟ چرا حضور شیراز در سطح اول کشور با این همه عظمت و نیرو و استعدادها، انسانی سرشار ورزشی و فوتبالی، همواره کم رنگ‌تر از قبل می‌شود؟ مهم‌ترین عامل را می‌توان مدیریت ناکارآمد و کمبود منابع مالی و اسپانسر نام برد دلیل این ضعف و پسرفت را از دو جهت می‌توان بررسی و ارزیابی کرد. اول: کمبود امکانات سخت افزاری. به‌عنوان نمونه، نداشتن یک استادیوم، سالن مجهز و یا یک زمین چمن مساعد برای برگزاری یک مسابقه فوتبال در سطح اول کشور. دوم: ضعف باشگاه داری و تیم داری به دلایل مالی و به نمره نرسیدن و سوختن استعدادهای پایه که نتیجه آن پسرفت تیم‌های شیرازی است، اتفاقی که منجر به سقوط و فروش تک تک تیم‌های شیرازی شده است و در حال حاضر تنها یک تیم شیرازی به نام فجر شهید سیاسی در لیگ دسته اول کشور حضور دارد. البته این تیم هم به لطف امکانات و حمایت‌های سپاه تا الان پا برجا مانده و گر نه همین تیم هم به سرنوشته‌ی مشابه دیگر تیم‌های بزرگ شیرازی رسیده بود. مدیریت ورزش بدون منابع مالی موفق نخواهد بود و همچنین منابع مالی هم بدون مدیریت صحیح و کارآمد، به ور شکستگی و تلفات مالی جبران ناپذیر منجر خواهد شد. از نمونه‌های مدیریت ناکارآمد و تلف کردن منابع هر چند محدود مالی، می‌توان به مسئولین و مدیران ورزشی استان اشاره کرد که علی‌رغم داشتن بودجه، از ساخت و احداث یک زمین چمن مرغوب هم عاجز بودند و هر بار با تلف کردن منابع مالی، کاشت و بهره‌برداری و نگه داری از چمن‌های نوکاشت ورزشگاه‌های شیراز با شکست مواجه شده است. ولی در بخش باشگاه داری و تیم داری، به نوعی ضعف مالی باعث ناکارآمدی مدیریت باشگاه‌های

به بهانه بزرگداشت زنده یاد جعفر فتاحی

خاطر بازی موسپیدان فوتبال شیراز



به همت باشگاه شیراز جوان و تلاش آقایان شاپور توانا و حسین کشتکاران، به یاد یکمین سال درگذشت جعفر فتاحی پیشکسوت و مرد زحمتکش فوتبال شیراز، دیداری دوستانه بین تیم‌های پیشکسوتان شیراز جوان و برق شیراز در استادیوم ارتش سوم برگزار گردید. این دیدار بهانه‌ای بود برای خاطره‌بازی با موسفید کرده‌هایی که نامشان با فوتبال شیراز درمیخفته و هر کدام در جایگاه خود خدمات شایانی به فوتبال فارس و شیراز ارائه کردند.



مردان برخاسته از زمین‌های خاکی، مردان عصری که بول نبود اما تعصب بود، شهرت نبود اما رفاقت بود و منصب نبود اما عشق بود. دیروز روی سکوهای ورزشگاه پیر ارتش سوم می‌شد ایوم خاطراتی به فراخانی تاریخ فوتبال شیراز را ورق زد.

مردانی چون سید هادی آیت‌اللهی، خلیل صالحی، غلامحسین پیروانی، منوچهر نصراللهی، عباس شهرجو، حمید رحمت آمیز، محسن موسوی، علی اصغر کلاتنری، هدایت و کرمان روستا، سعید و مجید نیجگو و دیگر پیشکسوتان عزیز که هر کدام برگی از دفتر تاریخ فوتبال فارس و شیراز را رقم زدند.

در پایان این دیدار شاپور توانا از حضور پیشکسوتان در این مراسم تجلیل به عمل آورد و از شهدای تیم شیراز جوان و همچنین درگذشتگان فوتبال شیراز یاد کرد. شهدای شیراز جوان عبارت‌اند از حسین میدان‌شاهی، علیرضا کشتکاران، اصغر فتاحی، علی قلبی، شاپور قانع و قهرمان شیبانی و همچنین درگذشتگان قاسم و محمود هزیر، اکبر کیا، نادر توانا، مجید فهندز، خلیل آتش افروز، مسعود رهیده، صمد جوامردی، صمد مصلاهی، حسن ارجمندی، جمشید والایی، داریوش بزرگ، داریوش رضایی، مجید ندافی، عیسی اکرمی، حسن میدان‌شاهی، کریم سلطانی، محسن سلطانی، جلیل قنبری و امیر حکیمیان. روح همگی شان شاد باد.

